10

11

12

13

14

15

16

Veranstaltung:

Julian Diemer

BEM 2010

Datum: 07.11.10

Konkurrenz: Herren A
Endrunde

Florian Fischer

Julian Diemer

Diemer
Diemer
Pietsch
Diemer
Bogatov
Bogatov
Hilken
Krainz
Krainz
Winklmeier
Koch
Haslbeck
Koch
Koch
Ziermeier
Ziermeier
Hagn
Fischer
Weil3-Giernat
Fischer
Fischer
Fabritius
Ahmadi-Rad
Ahmadi-Rad
Ahmadi-Rad
Ludwig
Ludwig
Ernst
Runde letzte 32 Achtelfinale Viertelfinale

Halbfinale

07.11.00
R,



17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Markus Dengler

Manfred Degen

Manfred Degen

Pachatz
Pachatz
Mascher
Schnabel
Schnabel
Schnabel
Adamenko
Plorer
Plorer
Klein
Dengler
Gessner
Dengler
Dengler
Hartl
Hartl
Erb
Kuster
Kuster
Klster
Heinrich
Straul3 M.
Straufl?
Luschmann
Degen
Endres
Degen
Degen

Manfred Degen

Sieger

07.11.00




10

11

12

13

14

15

16

Pachatz / Winklmeier

Pachatz / Winklmeier

Hinck / Klumpp

Blum / Krainz

Hinck / Klumpp

Pachatz / Winklmeier

Stockl / Herbst

Hilken / Wei3-Giernat

Stockl / Herbst

Ludwig / Lunzer

Hartl / Klein

Hartl / Klein

Hartl / Klein

Veranstaltung:

Pachatz / Winklmeier

BEM 2010

Datum: 07.11.10

Konkurrenz: Herren A
Doppel

Rosch / Ernst

Johann / Heinrich

Rosch / Ernst

Fischer / Bogatov

Weimer / Radspieler

Weimer / Radspieler

Weimer / Radspieler

Schula / Jaros

Koch / Bonnefoy

Koch / Bonnefoy

Rickert / Hagn

Diemer / Degen

Diemer / Degen

Diemer / Degen

Diemer / Degen

Diemer / Degen

Runde letzte 32

Achtelfinale

Viertelfinale

Halbfinale

07.11.00
R,



17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Gessner / Adamenko

Straufd / Strauld

Gessner / Adamenko

Aschauer / Backhaus

Keller / Sittig

Aschauer / Backhaus

Gessner / Adamenko

Endres / Endres

Kleinhans / Trief3|

Endres / Endres

Heilmeier / Anzenberger

Schnabel / Dengler

Schnabel / Dengler

Schnabel / Dengler

Schnabel / Dengler

Erb / Einsiedler

Ahmadi-Rad / Pietsch

Erb / Einsiedler

Kister / Kramer

Haslbeck / Zilken A.

Haslbeck / Zilken A.

Erb / Einsiedler

Lange / Lechner

Plorer / Luschmann

Plorer / Luschmann

Schmelzer / Fabritius

Akbary / Ziermeier

Akbary / Ziermeier

Akbary / Ziermeier

Akbary / Ziermeier

Akbary / Ziermeier

Diemer / Degen

Sieger

07.11.00




10

11

12

13

14

15

16

Veranstaltung:

Markus Betz

BEM 2010

Datum: 07.11.10

Konkurrenz: Herren B
Endrunde

Holger Kahler

Markus Betz

Zinsmeister
Zinsmeister
Egger S.
Kollmannsberger
Sterlemann
Kollmannsberger
Kollmannsberger
Knapic
Knapic
Volkel T.
Betz
Grining
Betz
Betz
Schmidt A.
Gesslein
Gesslein
Kéahler
Ferner
Kahler
Kahler
Stiegler
Stiegler
Schuh
Hoffmann
Heild
Hoffmann
Hoffmann
Runde letzte 32 Achtelfinale Viertelfinale

Halbfinale

07.11.00
R,



17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Florian Pitz

J. Kirchberger

Florian Pitz

Weissenbach
Weissenbach
Lingner
Weissenbach
Zehtner
Zehtner
Johann
Kahler
Pitz
Pitz
Pitz
Schmidt D.
Schmidt D.
Konig
Strobl
Strobl
Schwenk
Kirchberger
Kirchberger
Kirchberger
Mahlmann
Endres H.
Schwindt
Schwindt
Schwindt
Esprester
Endres U.
Endres U.

Markus Betz

Sieger

07.11.00




10

11

12

13

14

15

16

Hosl / Schwindt

Wilke / Schwenk

Hosl / Schwindt

Kirchberger / Zehtner

Endres U. / K&hler

Kirchberger / Zehtner

Ho6sl / Schwindt

Muhlbauer / Schneider

Lamminger / Schmidt D.

Muhlbauer / Schneider

Brunhuber / Schaffer

Knapic / Brinnert

Brunhuber / Schaffer

Brunhuber / Schaffer

Veranstaltung:

Ho6sl / Schwindt

BEM 2010

Datum: 07.11.10

Konkurrenz: Herren B
Doppel

Betz / Maier

Pitz / Adam

Pitz / Adam

Eder / Bartel

v. Vantha / Possmann

v. Vantha / Possmann

Pitz / Adam

Spicker / Volkel R.

Haubenhofer / Lingner

Haubenhofer / Lingner

Bauer / Hochberger

Weissenbach / Tusak

Weissenbach / Tusak

Weissenbach / Tusak

Weissenbach / Tusak

Ho6sl / Schwindt

Runde letzte 32

Achtelfinale

Viertelfinale

Halbfinale

07.11.00
R,



17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Strobl / Esprester

Heil3 / Mahlmann

Strobl / Esprester

Anzinger / Jahn

Vogl / Haberstock

Anzinger / Jahn

Strobl / Esprester

Kollmannsberger / Lamonth

Indelen / Eisler

Indelen / Eisler

Grinert / Moller

Hoffmann / Collmar

Hoffmann / Collmar

Hoffmann / Collmar

Hoffmann / Collmar

Schmidt A. / Zilken S.

Sterlemann / Haack

Sterlemann / Haack

Hieronymus / Ferner

Sanetra / Beck

Sanetra / Beck

Sterlemann / Haack

Schuh / Ruland

Wolf / Gabriel

Schuh / Ruland

Konig / Stiegler

Zinsmeister/ Gesslein

Zinsmeister / Gesslein

Zinsmeister / Gesslein

Zinsmeister / Gesslein

Hoffmann / Collmar

Hoffmann / Collmar

Sieger

07.11.00




10

11

12

13

14

15

16

Hanemann Veranstaltung: BEM 2010
Hanemann Datum: 06.11.10
Konkurrenz: Herren C
Endrunde
Hanemann
Decker
Hruby
Hruby
Sebastian Riummler
RUmmler S.
RiUmmler S.
Kreutz Ch.
Riammler S.
Ajjur
Erlewein
Erlewein
Armin Glas
Glas
Glas
Lukas
Glas
Olsner
Olsner
Schwab
Armin Glas
Wagner
Hel3
Hel3
Kreutz F.
Kreutz F.
Kreutz F. 07.11.00
Runde letzte 32 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale



17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

RUmmler L.

Riammler L.
Kehl
Kehl
Kehl
Doliwa
Jan Huwer
Jafari
Jafari
Denk
Huwer
Emslander
Huwer
Huwer
Fabio Giunta
Marx
Marx
Pachinger
Marx
Prause
Partenhauser
Partenhauser
Fabio Giunta
VVon Bredow W.
Mohamad
Mohamad
Giunta
Giunta
Giunta Fabio Giunta

Sieger

07.11.00




10

11

12

13

14

15

16

Hanemann / Jafari

Hanemann / Jafari

Fiesler / Huwer

Neumaier / Rusch

Fiesler / Huwer

Hanemann / Jafari

Wagner / Kehl

Lukas / Alkin

Wagner / Kehl

Rinck / Pihale

Schwab / Decker

Schwab / Decker

Wagner / Kehl

Veranstaltung:

Wagner / Kehl

BEM 2010

Datum: 06.11.10

Konkurrenz: Herren C
Doppel

Kreutz / Pachinger

Gunthner / Schuler

Kreutz / Pachinger

Thannemann / Listl

Vogel / Ajjur

Vogel / Ajjur

Kreutz / Pachinger

Prause / Scharl

Harrandt / v. Bredow M.

Harrandt / v. Bredow M.

RiUmmler / RUmmler

RiUmmler / RUmmler

Harrandt / v. Bredow M.

Kreutz / Pachinger

Wagner / Kehl

Runde letzte 32

Achtelfinale

Viertelfinale

Halbfinale

07.11.00
R,



17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Kreutz F. / Gulke

Kreutz F. / Gulke

Marx / Pentzek

Kotos / Knopfler

Marx / Pentzek

Marx / Pentzek

Olsner / Hruby

Wieser / Setzer

Olsner / Hruby

Denk / Doliwa

Weindorf / Glas

Denk / Doliwa

Olsner / Hruby

Olsner / Hruby

Hel3 / Kbnig

Klamt / Freitag

Klamt / Freitag

Kohlhas / Puzik

Emslander / Aelmanns

Emslander / Aelmanns

Emslander / Aelmanns

v. Bredow W. / Meyer

Berl / Mohamad

Berl / Mohamad

Giunta / Partenhauser

Giunta / Partenhauser

Giunta / Partenhauser

Emslander / Aelmanns

Emslander /
Aelmanns

Emsl. / Aelmanns 07.11.00

Sieger



10

11

12

13

14

15

16

Veranstaltung:

Tobias Brandt

BEM 2010

Datum: 06.11.10

Konkurrenz: Herren D
Endrunde

Florian GrolRegger

Florian GrolRegger

Seemann
Seemann
Walter
Hofmeister
Maguth
Hofmeister
Hofmeister
Walthes
Holzwart
Holzwart
Brandt
Grabowski
Brandt
Brandt
Anzenberger
Anzenberger
Sylénder
Grol3egger
Leonhardt
Grol3egger
Grol3egger
Mayrock
Mayrock
Grining
Peglow
Mittermaier
Peglow
Peglow
Runde letzte 32 Achtelfinale Viertelfinale

Halbfinale

07.11.00
R,



17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Tashinari Kurniadi

Adrian Fink

Tashinari Kurniadi

Hartmann
Reibl
Reibl
Kurniadi
Meyer
Kurniadi
Kurniadi
Baranowski
Burghardt D.
Burghardt D.
Heill
Heil
Heil
Ernst
Schaller
Kaul3ler
Kaulller
kauller
Sanger
Sanger
Winterstetter
Bubbel
MoRner
MoRner
Fink
Haas
Fink
Fink

T. Kurniadi

Sieger

07.11.00




10

11

12

13

14

15

16

Brandt / Zerle

Seemann / Strobelt

Seemann / Strobelt

Walther / Sigmund

Fink / Steinhardt

Walther / Sigmund

Seemann / Strobelt

Brich / Mayrock

Holzwart / Ensinger

Brich / Mayrock

Vogl / Leonhardt

Sedlmayr / Stumfoll

Vogl / Leonhardt

Brich / Mayrock

Veranstaltung:

Seemann / Strobelt

Obermeier / Weidenhiller

Hertzmann / Mittermaier

Hertzmann / Mittermaier

Grol3egger / Baranowski

Bar / Gruning

Grol3egger / Baranowski

Hertzmann / Mittermaier

Ernst / Bubbel

Grabowski / Bergmann

Ernst / Bubbel

Hackner / Hofmeister

Schneider / Winterstetter

Schneider / Winterstetter

Schneider / Winterstetter

Schneider / Winterstetter

BEM 2010

Datum: 06.11.10

Konkurrenz: Herren D
Doppel

Seemann / Strobelt

Runde letzte 32

Achtelfinale

Viertelfinale

Halbfinale



17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Fimpel-E. / Gutierrez

Sanger / Schaffer

Sanger / Schéaffer

Syléander / Hanrieder

Walter / Rank

Syléander / Hanrieder

Sanger / Schaffer

Reibl / Wiedemann

Heil / Kierner

Reibl / Wiedemann

Gott / Cozzo

Haun / Hitzelberger

Haun / Hitzelberger

Reibl / Wiedemann

Reibl / Wiedemann

Kerscher / Beer

Kurniadi / KaulRRler

Kurniadi / KaulRRler

Jagemann / Mol3ner

Heinisch / R6mpke

Heinisch / R6mpke

Heinisch / Rompke

Kackini / Schaller

Burghardt / Burghardt

Kackini / Schaller

Geil3ler / Haas

Hartmann / Peglow

Hartmann / Peglow

Hartmann / Peglow

Hartmann / Peglow

Hartmann / Peglow

Hartmann / Peglow

Sieger

07.11.00




